
Uchwała Nr 17/297/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
przeciwdziałania przemocy domowej przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2024 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 32, 
art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały 
7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 
2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 
2024 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
przeciwdziałania przemocy domowej przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2024 roku, wpłynęły 4 oferty, z których wszystkie spełniły 
wymogi formalne i wszystkie zostały zarekomendowane przez Komisję 
Konkursową do dofinansowania. 

2. Wykaz wybranych ofert do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy 
domowej, ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz z wysokością 
przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu przeciwdziałania 
przemocy domowej, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC9E4F7-440A-4B98-B95D-52AF3E2A72BC. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC9E4F7-440A-4B98-B95D-52AF3E2A72BC. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 
 
 
 

Wykaz wybranych ofert do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, ze wskazaniem nazw oferentów, nazwy zadań wraz z wysokością przyznanych 

środków publicznych  

L.p. 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej 
lub innego podmiotu  wymienionego w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Nazwa zadania  

Średnia liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
wysokość 

dotacji 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji 

 
 
 
Zakres zadań: przeciwdziałanie przemocy domowej 
Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań z ww. zakresu przeznaczono 30 000 zł 

1 
Stowarzyszenie Pielęgnuje-MY Więzi 

ul. Wyzwolenia 7a  
12-130 Pasym 

"Spójrz Inaczej" + "Spójrz 
inaczej na agresję" 

28,08 12 000,00 12 000,00 

2 

STOWARZYSZENIE WYCHOWANIE dla 
PRZYSZŁOŚCI 

ul. Kilińskiego 1A 
14-100 Ostróda 

PEŁNIA ŻYCIA bez 
PRZEMOCY- Inicjatywa 

Ochrony Rodzin 
27,90 12 000,00 12 000,00 

3 
FUNDACJA MAZURYMEDIA 

ul. Profesorska 7/19 
10-080 Olsztyn 

Przemoc psychiczna wobec 
kobiet. Mówię Nie! 

25,67 9 900,00 6 000,00 

Razem 33 900,00 30 000,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/297/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC9E4F7-440A-4B98-B95D-52AF3E2A72BC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
przeciwdziałania przemocy domowej 

L.p. 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej lub 
innego podmiotu  wymienionego w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie 

Nazwa zadania  Średnia ocen  

 
Zakres zadań: przeciwdziałanie przemocy domowej  
Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej uzyskały średnią liczbę punktów poniżej 25,67  

1 

Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 

ul. Kościuszki 39a 

32-020 Wieliczka 

Program przeciwdziałający rozwojowi 

zachowań przemocowych u młodzieży: 

Pokonaj lęk i złość. 

25,35 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/297/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC9E4F7-440A-4B98-B95D-52AF3E2A72BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/297/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




